
UCHWAŁA NR XVII /181/2017
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu 

Zamojskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 i 2 stawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Zamościu po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty, uchwala co następuje:

§ 1. Dostosowuje się sieć szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą 
– Prawo oświatowe oraz ustala sieć szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu Zamojskiego.

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych w Powiecie Zamojskim na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r.:

I. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne i ponadpodstawowe, dla których organem prowadzącym jest  
Powiat Zamojski:

1) Zespół Szkół Nr 2 im. dr Z. Klukowskiego w Szczebrzeszynieul. Zamojska 29, 22-460 Szczebrzeszyn, 
w skład którego wchodzą:

a) Liceum Ogólnokształcące im. Zamoyskich

b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

c) Technikum

d) Technikum Mechaniczne

e) Branżowa Szkoła I Stopnia z klasami dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

2) Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska im. Jana Zamoyskiego w Zwierzyńcuul. Browarna 1, 
22-470 Zwierzyniec, w skład którego wchodzą:

a) Liceum Ogólnokształcące

b) Technikum Ochrony Środowiska

c) Technikum Przemysłu Drzewnego

II. Szkoły ponadgimnazjalne i ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Zamojskiego 
prowadzone przez inne organy:

1)  Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Krasnobrodzie ul. Lelewela 37, 22-440 
Krasnobród, w skład którego wchodzą:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 2281



a) Liceum Ogólnokształcące

b) Technikum Zawodowe

2) Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu ul. Wojsławska 1, 22-425 Grabowiec, w skład 
którego wchodzą:

a) Liceum Ogólnokształcące

§ 3. Określa się następujący planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 
Powiat Zamojski od dnia 1 września 2019 r. 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zamojski:

1. Zespół Szkół Nr 2 im. dr Z. Klukowskiego w Szczebrzeszynie ul. Zamojska 29, 22-460 
Szczebrzeszyn,

a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Zamoyskich, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego

b) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych

c) pięcioletnie Technikum, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum

d) pięcioletnie Technikum Mechaniczne, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego 
Technikum Mechanicznego

e) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej

2. Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska im. Jana Zamoyskiego w Zwierzyńcu ul. Browarna 
1, 22-470 Zwierzyniec

a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego 
Liceum Ogólnokształcącego

b) pięcioletnie Technikum Ochrony Środowiska, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Ochrony Środowiska

c) pięcioletnie Technikum Przemysłu Drzewnego, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum Przemysłu Drzewnego

II.     Szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Zamojskiego prowadzone przez 
inne organy prowadzące:

1) Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Krasnobrodzie ul. Lelewela 37, 22-440 
Krasnobród

a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego

b) pięcioletnie Technikum Zawodowe, w którym będą prowadzone klasy czteroletniego Technikum 
Zawodowego

2) Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Grabowcu ul. Wojsławska 1, 22-425 Grabowiec

a) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XIX/201/2013 Rady Powiatu w Zamościu z dnia 25 września 2013 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Zamojski oraz inne jednostki samorządu terytorialnego mające siedzibę na terenie powiatu.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu.

§ 6. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2281



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Lucjan Słomiany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2281


		2017-05-12T12:32:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




